
UCHWAŁA NR XII /49/2015                                                                                                      

RADY MIEJSKIEJ w GOLINIE                                                                                                                                

z 22 października 2015 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Golina na lata 2015 - 2018 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 226, 227, 228, 230 ust. 6 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.); w związku  

z art. 121 ust. 8 oraz art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 ze zm.)   

Rada Miejska w Golinie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr IV/11/2015 Rady Miejskiej w Golinie z dnia 30 stycznia 2015 r.  

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Golina na lata 2015 - 2018 wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) W Załączniku Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Golina” – zmiany 

określa załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

                                                                                            Urszula Furmaniak 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr XII/49/2015                                                                                                      

Rady Miejskiej w Golinie                                                                                                                            

z 22 października 2015 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Golina na lata 2015 - 2018 

 

W aktualizacji WPF dokonanej 8 września br. nie skorygowano wydatków z tytułu 

odsetek, związanych ze zwiększoną kwotą zaciągniętego w latach 2016-2017 kredytu, na co 

zwróciła uwagę Regionalna Izba Obrachunkowa Uchwałą Nr 19/1092/2015 z dnia  

7 października br.  

W związku z powyższym skorygowano wydatki na spłatę odsetek w całym okresie spłaty tj. 

latach 2016-2025, przyjmując do szacunkowych obliczeń aktualną stawkę WIBOR3M – 

1,73% i średnią marżę banków, oferowaną w ostatnio zaciąganych kredytach – 1,18%. 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

                                                                                            Urszula Furmaniak 

 


